
 

 

Městská část Praha 9

11. Rada městské části

ze dne 28.05.2019

USNESENÍ

č. Us RMČ 295/19

schválení žádosti o partnerské spolupráci Městské části Praha 9 s

mezinárodním festivalem MAZIF, který se uskuteční v termínu 23. 3.

2020 až 7. 4. 2020

Rada městské části

1. schvaluje

partnerskou spolupráci Městské části Prahy 9 s mezinárodním festivalem židovské

hudby MAZIF, která spočívá v poskytnutí Obřadní síně na jeden koncertní večer.

Termín bude upřesněn dle volné kapacity Obřadní síně v rámci konání festivalu, tj.

od 23. 3. do 7. 4. 2020. Organizátorm festivalu je Muzika Judaika,

2. ukládá , v

1. vedoucí OKMT UMC P9

1.1. informovat pořadatele festivalu o stanovisku RMČ Praha 9

realizovat usnesení RMČ Praha 9

Zodpovídá: Helena Poštulková Termín: 14.06.2019

Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Bortlík

starosta MC Praha 9 místostarosta MC Praha 9


